
 

International Multimodal Transport and Industrial Construction 

 

2021 年 11 月 

お客様各位 

山九株式会社  

国際物流推進部 

 

 

太倉混載サービス中止のお知らせ 

 

平素より、弊社の混載サービスをご利用戴き誠にありがとうございます。 

 

掲題の件に関しまして、コロナ渦による太倉港検疫体制の厳格化により太倉ＣＦＳ 

再開の目途が立っておりません。この状況が長期化することを考慮して、弊社としては 

太倉向けサービスの中止を決定しました。 

 

 

対象航路 ： 横浜・神戸発太倉向け混載サービス （輸出）＊ 

       太倉発東京・大阪向け混載サービス （輸入）＊＊ 

 

 

＊ 横浜・神戸発太倉向けサービスは既に新規BOOKINGの受付をしておりません。 

代替として弊社の上海向け混載サービスのご利用をお待ちしております。 

 

 

＊＊太倉発東京・大阪向けサービスは以下本船をもって中止とします。 

  本船 JOSCO BELLE / 2126E →（太倉）ETD : 27.NOV / （大阪）ETA : 29.NOV 

本船 JOSCO DIANA / 2128E →（太倉）ETD : 27.NOV / （東京）ETA : 30.NOV 

    代替として弊社の上海発混載サービスのご利用をお待ちしております。 

  

 

今後とも、サービス維持向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧賜りますよう、 

宜しくお願い申し上げます。  

 

以上 

 

 

【本通知に関するお問合せ先】 

山九株式会社 国際物流推進部 マーケティンググループ（marketing@sankyu.co.jp） 


